
Uchwała Nr I/3/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 11ust.2, pkt.1 i § 12 Statutu Gminy 
Jasień - Uchwała Nr VI/34/03 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30.04.2003 r.  - Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 37, poz. 734 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Jasieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Radny Piotr Karalus 

2) Radna Chorab Jadwiga 

3) Radna Rudnikowicz Danuta 

4) Radna Pełka Mieczysława 

5) Radna Gotfryd Jadwiga. 

§ 2. Przedmiot, zasady i tryb  działania Komisji Rewizyjnej szczegółowo określa regulamin 

stanowiący  załącznik Nr 5 do  Statutu Gminy Jasień przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady 

Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 kwietnia 2003 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jasieniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Zbigniew Walczak 

 


